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Ogłoszenie o naborze trenerów

OGŁOSZENIE O NABORZE TRENERÓW

1. Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w
Bydgoszczy, Wydział Zarządzania jako partner w projekcie pt.: „Akademia e-podpisu”
realizowanego w ramach konsorcjum – Lidera firmę Nawigator Doradztwo Gospodarcze
Sławomir Kośmicki ogłasza nabór trenerów do realizacji szkoleń z e- podpisu w ramach
projektu „Akademia e-podpisu” Priorytet VIII PO KL, Działanie 8.1, Poddziałanie 8.1.1
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w województwie kujawsko-pomorskim.

2. Wymagania wobec kandydatów na trenerów:

Ukończony kurs specjalisty podpisu i dokumentu elektronicznego,
Doświadczenie w prowadzeniu szkoleń lub zajęć z zakresu ICT (minimum 250
godzin)
Potwierdzone kwalifikacje w zakresie umiejętności trenerskich lub edukacyjnych,
Wykształcenie wyższe,
Doświadczenie (minimum 5 lat) w zakresie realizacji projektów z funduszy
unijnych,
Ukończony kurs pedagogiczny lub zaawansowany stopień realizacji kursu,
Znajomość regionalnego rynku pracy,
Ukończone szkolenie z zakresu realizacji równości płci w projektach unijnych,
Kilkuletnie doświadczenie w prowadzeniu usług elektronicznych lub działalność
naukowo-badawcza w zakresie e-usług,
Kilkuletnie doświadczenie w pracy z osobami dorosłymi,
Umiejętność opracowania materiałów szkoleniowych i prezentacji multimedialnej
z zakresu e-podpisu,
Dyspozycyjność do prowadzenia szkoleń.

3. Wymagane dokumenty:

https://bip.pbs.edu.pl/artykul/46-85-ogloszenie-o-naborze-trenerow


CV zgodnie ze wzorem,
Kserokopie certyfikatów i zaświadczeń,

 

Oferty należy składać do dnia 8 stycznia 2010 r. do godz. 15.00 w zamkniętych
kopertach z dopiskiem „NABÓR TRENERÓW” do pani mgr Wioletty Dobosiewicz
(Kierownik Działu Nauki), pełniącej funkcję w projekcie specjalisty ds. promocji -
Regionalne Centrum Innowacyjności – pokój 103, al. prof. S. Kaliskiego 7, 85-789
Bydgoszcz

O wyborze kandydat zostanie powiadomiony emailem.
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